

email: domofonius@mail.ru

Расчёт стоимости системы видеонаблюдения (25 камеры) 4мп ул. Белгородская улица, 5к1
 второй лифт

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Материалы					
1	IP Видеорегиcтpатор HiWatch DS-N332/2(C) (H265+, 32IP*8Mп, 1/1 RCA, Трев. инт. 4/1, Улучшенная видеоаналитика, 2 HDD*10T6, HDMI 4K)	шт	1	36 000,00р.	36 000,00р.
2	ИБП MUSTEK PowerMust	шт	1	9 000,00р.	9 000,00р.
3	Точка доступа MATRIXtech AN-WB2M124 (компл. из 2 шт.) (Ethernet 10/100 Мб/с, WiFi 2.4 ГГц, 300 Мб/с)	шт	12	6 600,00р.	79 200,00р.
4	Антивандальная IP камера видеонаблюдения IP-571 4 Мп, (2688x1520), до 21Fps, 2.1 Мп, (1920x1080) до 30Fps, объектив 2.8 мм встроенный микрофон POE	шт	25	4 900,00р.	122 500,00р.
5	Маршрутизатор Mikrotik hAP lite (RB941-2nD)	шт	1	6 100,00р.	6 100,00р.
6	Жесткий диск HDD 8Тб (8000 Гб) WD Purple 64/256 Мб SATA III (для систем видеонаблюдения)	шт	1	20 200,00р.	20 200,00р.
7	Кабель UTP 4x2x0,5 кат.5 "Витая пара"	м	1270	39,00р.	49 530,00р.
8	Коммутатор 16 портов 10/100 Мбит/сек RJ-45 с поддержкой Auto-MDIX, POE, + 2 порта 100/1000Mbps RJ-45 Uplink + 1 порт SFP.	шт	1	18 000,00р.	18 000,00р.
9	Монтажный набор(коробки, крепления, серверная, монитор)	шт	1	15 000,00р.	15 000,00р.
Итого, материалы:					355 530,00р.
Работы					
10	Монтаж и настройка видеорегиcтpатора, монитора	шт	1	3 500,00р.	3 500,00р.
11	Установка камер, настройка	шт	25	1 890,00р.	47 250,00р.
12	Установка бесперебойного блока питания	шт	1	1 000,00р.	1 000,00р.
13	Установка и настройка коммутатора	шт	14	1 500,00р.	21 000,00р.
14	Монтаж Кабеля	м	1270	230,00р.	292 100,00р.
15	Прочие монтажные работы	шт	1	15 000,00р.	15 000,00р.
Итого, работы:					379 850,00р.
ИТОГО:					735 380,00р.

HiWatch
by HIKVISION

